
ZARZĄDZENIE NR 1369/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna -15 738,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie -15 738,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-15 738,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 879,00    

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1 879,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 879,00    

852   Pomoc społeczna 450 940,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 300,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 300,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -23 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-23 000,00    

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -2 360,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-2 360,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 453 000,00    

Id: 593A1BC1-8C80-43F4-9759-4E260B4E15B6. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

453 000,00    

855   Rodzina 42 200,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

51 100,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 100,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-8 900,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-8 900,00    

Razem: 479 281,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2  

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00    

750   Administracja publiczna -15 738,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie -15 738,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) -15 738,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.b.gm.) -5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) 5 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 879,00    

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1 879,00    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) 1 879,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00    

Id: 593A1BC1-8C80-43F4-9759-4E260B4E15B6. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,00    

852   Pomoc społeczna 450 940,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 300,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.wł.b.p.) 2 300,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -23 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -23 000,00    

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) 21 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -2 360,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) -2 360,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 453 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) 453 000,00    

855   Rodzina 42 200,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

51 100,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 49 611,65    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 1 488,35    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-8 900,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.zlec.) -8 900,00    

Razem: 479 281,00    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,00 
   Wykonanie klimatyzacji w remizie Poręby Dębskie 20,00 

Razem 20,00 

Id: 593A1BC1-8C80-43F4-9759-4E260B4E15B6. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 593A1BC1-8C80-43F4-9759-4E260B4E15B6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1369/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


